СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	Об исполнении календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий за 2014 год
Принято Собранием депутатов

	                        25.02.2015 г.

В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003 г. № 131-Ф3 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 04.1.2007 г. №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в РФ», Областным законом от 29.07.2009 г. №263-ЗС «О физической культуре в Ростовской области»,-
Собрание депутатов Аксайского городского поселения

Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить отчет об исполнении календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Аксайского городского поселения за 2014 год, утвержденного решением Собрания депутатов Администрации Аксайского городского поселения от 24.12.2013 г. №99.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, мандатной комиссии и депутатской этике (Козлов А.С.)
       И.о. Главы

Аксайского городского  поселения                                                                О.А. Калинина

Председатель Собрания депутатов

Аксайского городского поселения                                                                       А.С. Ивус

г. Аксай

25.02.2015 г.

№ 183

Приложение №1
к решению

Собрания депутатов

Аксайского городского поселения
«Об исполнении календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий за 2014 год»

Отчет
по исполнению календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий за 2014 год.
На 2014 год в календарном плане было запланировано физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на 2014 год 83 мероприятия. Из них профинансировано Администрацией Аксайского городского поселения 30 мероприятий, на общую сумму 901 377,00 рублей 00 коп. Всего было включено 16 видов спорта.

	№ п/п
	Мероприятия
	Запланировано по календарному плану
	Фактические мероприятия

	Кол-во
	сумма

	1
	Футбол
	12
	4
	107 485,00

	2
	Бокс
	4
	3
	144 155,00

	3
	Акробатический рок-н-ролл
	5
	3
	72 800,00

	4
	Художественная гимнастика
	15
	4
	175 137,00

	5
	Шахматы
	8
	6
	55 626,00

	6
	Греко-римская борьба
	3
	2
	66 808,00

	7
	Настольный теннис
	3
	0
	0

	8
	Теннис
	1
	1
	24 000,00

	9
	Гребля на байдарках и каноэ
	8
	2
	49 000,00

	10
	Волейбол
	5
	3
	99 400,00

	11
	Тяжелая атлетика
	3
	0
	0

	12
	Хоккей
	9
	2
	57 750,00

	13
	Кик-боксинг
	1
	0
	0

	14
	Дзюдо
	2
	0
	0

	15
	Самбо
	1
	0
	0

	16
	Фигурное катание
	3
	0
	0

	17
	Наградной материал (кубки 5 шт., наградная атрибутика-медали, дипломы)

	49 216,00

	18
	Итого
	83
	30
	901 377,00